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Vedr.: søknad om dispensasjon, gnr . 47, bnr. 63.

Søknaden gj elder erst at ningsut hus/ vedskj ul/bod for t idligere vedskj ul som ble revet og oppført på
ny. Det finnes ikke t egninger av den gamle vedboden.

Jeg har ut ført riving og oppføring av nytt vedskj ul/ ut hus/ bod, lit t i t vil om at dett e er
søknadsplikt ig t ilt ak kont ra et vedlikeholdsarbeid som ikke er søknadsplikt ig (forut satt at eks. bygg
er lovlig satt opp). Dispensasjonssøknad vil i dett e t ilfelle være t ilt ak i LNF område samt krav t il
regulering/ det alj plan for eiendom st ørre enn 3daa. Jeg har følgende info om søknaden:

Eksist erende vedskj ul ble revet og dagens uth us/ vedskjul ble oppført i 2014 som et
erst at ningsbygg. Alt ernat ivet ville vært å reparere/ vedlikeholde eks. vedskj ul, noe som vel egent lig
ikke var søknadsplikt ig forut sat t at det gamle vedskj ulet var lovlig. Jeg vet ikke st ørrelse på det
vedskj ul som ble revet , men det var noe mindre enn erst at ningsbygget .

Eiendommen var bebygget fra før med 2 fr it idsboliger samt vedskj ul (som er erst att et ) slik at
eiendommen var ikke ubebygd da dett e ble ut ført . Det var ikke uvanlig i gamle dager at en
fr it idsbo lig (eller hytt e som vi kalt e det den gang) hadde både ut edo og vedskj ul

Det skal ikke ut føres utvendige arbeider med ut huset / vedskj ul, noe som betyr at inngrep i nat uren
ikke vil forekomme med denne søknad. En regulering for eiendommen vil ikke gi noen gevinst og
vil heller ikke føre frem da en regulering t il fr it idseiendom ikke er i samsvar med kommuneplan.
Det t ilt ak som kan være t il nytt e for alle t ilt akene på eiendommen er aforske a fa eiendommen
t il formål «fr it idsbolig» i kommuneplan nest e gang den revideres.

Eiendommen er ut skilt og har vært i bruk i mange år som fr it idsbolig, også fra gammelt av og
vikt ige landbruksarealer vil derfor ikke gå t apt .

Arive ut huset vil som med fr it idsboligen og garasjen, være negat ivt da riving vil gi st ørre inngrep i
nat uren både i form av avt rykk fra t ilt akene og ut st yr, vi nevner at eiendommen ikke vil være
ubebygd selv om ut huset/ vedskj ul rives. Så lenge eiendommen var bebygd fr a før så kan vi ikke se
at formål bak best emmelsen blir vesent lig t ilsidesatt og håper på posit ivt svar.
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